Objeto: "REGISTRO DE PREÇOS PARA
EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE
MEDICAMENTOS PARA ATENDER A FARMÁCIA
MUNICIPAL DE PIRANGA/MG". Contratadas: MEDICARE
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E
PERFUMARIA LTDA - CNPJ: 32.477.466/0001-79, Valor
Total de R$ 3.155,00 (três mil e cento e cinquenta e cinco
reais); MEDMAX COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS
LTDA - CNPJ: 16.553.940/0001-48, Valor Total de R$
8.602,00 (oito mil e seiscentos e dois reais), VIDA FARMA
LTDA - CNPJ: 49.117.036/0001-49, Valor Total de R$
1.620,00 (um mil e seiscentos e vinte reais). Período de 12
(doze) meses.
Piranga/MG, 25/11/2025
 
LUÍS HELVÉCIO SILVA ARAÚJO
Prefeito Municipal de Piranga/MG